a)  que l’Etat défendeur doit verser, dans les trois mois, les montants 
suivants, exempts de toute taxe et charge fiscale, à convertir en livres 
turques au taux applicable à la date du règlement :

i.  au requérant, M. Maşallah Öneryıldız :
–  2 000 USD (deux mille dollars américains) et 45 250 EUR 
(quarante-cinq mille deux cent cinquante euros), pour le dommage 
matériel et le préjudice moral,
–  16 000 EUR (seize mille euros) pour frais et dépens, moins les 
3 993,84 EUR (trois mille neuf cent quatre-vingt-treize euros 
quatre-vingt-quatre centimes) déjà perçus du Conseil de l’Europe,
ii.  à chacun de ses fils majeurs, Hüsamettin, Aydın et Halef 
Öneryıldız, 33 750 EUR (trente-trois mille sept cent cinquante 
euros) pour dommage moral ;

b)  qu’à compter de l’expiration dudit délai et jusqu’au versement, ces 
montants seront à majorer d’un intérêt simple à un taux égal à celui de 
la facilité de prêt marginal de la Banque centrale européenne pendant 
cette période, augmenté de trois points de pourcentage ;